

RV: APORTAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO - RAD NO. 2017-00635

Juzgado 02 Civil Municipal - Cauca - Popayan <j02cmpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 11/05/2023 8:58

Para: Juan Pablo Diaz Bonilla <jdiazbon@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 2 archivos adjuntos (114 KB)

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO - LUZ MARINA BRAVO HURTADO.pdf; LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO LUZ MARINA BRAVO HURTADO.pdf;

CARLOS ANDRES COLLAZOS QUINTERO

Secretario Juzgado Segundo Civil Municipal de Popayán

De: juridico5@marthajmejia.com <juridico5@marthajmejia.com>

Enviado: jueves, 11 de mayo de 2023 8:55 a. m.

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Cauca - Popayan <j02cmpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: gerencia@marthajmejia.com <gerencia@marthajmejia.com>

Asunto: APORTAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO - RAD NO. 2017-00635

Señor

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE POPAYÁN

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE : RF ENCORE S.A.S. cesionario BANCO AV VILLAS
DEMANDADO : LUZ MARINA BRAVO HURTADO
RADICACION : 2017-00635

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

DIANA CATALINA OTERO GUZMAN, mayor de edad y vecina de esta ciudad, identificada con Cédula de Ciudadanía No. 1.144.043.088 de Cali (V.), de condiciones civiles conocidas por su Despacho, obrando en calidad de apoderada judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, adjunto formato PDF.

Cordialmente,

Diana Catalina Otero Guzman

Coordinador jurídico

juridico5@marthajmejia.com

Martha J Mejia A&A Ltda

Call Center 6024852318 – 6028895271 EXT 8115

Santiago de Cali



Libre de virus.www.avg.com

ABOGADOS & ASOCIADOS

Ed. Residencias Aristi
Cra 9 No 9-49 PISO 11
PBX: 889-52-71
E-mail juridico5@marthajmejia.com
Cali - Colombia

Señor

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE POPAYÁN

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE : RF ENCORE S.A.S. cesionario BANCO AV VILLAS
DEMANDADO : LUZ MARINA BRAVO HURTADO
RADICACION : 2017-00635

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

DIANA CATALINA OTERO GUZMAN, mayor de edad y vecina de esta ciudad, identificada con Cédula de Ciudadanía No. 1.144.043.088 de Cali (V.), de condiciones civiles conocidas por su Despacho, obrando en calidad de apoderada judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, dentro del término legal oportuno, aporto la liquidación del crédito pretendido:

- \$61.029.457.06 (SESENTA Y UN MILLONES VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON SEIS CENTAVOS).

Renuncio notificación y ejecutoria de auto favorable.

Del señor Juez,

Atentamente,



DIANA CATALINA OTERO GUZMAN
CC. No. 1.144.043.088 de Cali
T. P. No. 342.847 del C. S. J

JFR-V4412

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Máxima

Máxima

Plazo Hasta

Mora Hasta (Hoy)

11-may-23

01-mar-1999

14-mar-1999

01-ene-2007

04-ene-2007

Resultado tasa pactada o pedida >>

Máxima

Saldo de capital, Fol. >>

\$24.139.201,00

Tipo Crédito

Comercial

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable					Valor	Folio		
1-sep-2017	30-sep-2017		1,5			24.139.201,00					0,00	24.139.201,00
1-sep-2017	30-sep-2017	21,48%	2,35%	2,355%		24.139.201,00	30	568.423,19			568.423,19	24.707.624,19
1-oct-2017	31-oct-2017	21,15%	2,32%	2,323%		24.139.201,00	30	560.701,65			1.129.124,85	25.268.325,85
1-nov-2017	30-nov-2017	20,96%	2,30%	2,304%		24.139.201,00	30	556.243,84			1.685.368,69	25.824.569,69
1-dic-2017	31-dic-2017	20,77%	2,29%	2,286%		24.139.201,00	30	551.777,16			2.237.145,84	26.376.346,84
1-ene-2018	31-ene-2018	20,69%	2,28%	2,278%		24.139.201,00	30	549.893,79			2.787.039,63	26.926.240,63
1-feb-2018	28-feb-2018	21,01%	2,31%	2,309%		24.139.201,00	30	557.417,81			3.344.457,44	27.483.658,44
1-mar-2018	31-mar-2018	20,68%	2,28%	2,277%		24.139.201,00	30	549.658,26			3.894.115,70	28.033.316,70
1-abr-2018	30-abr-2018	20,48%	2,26%	2,257%		24.139.201,00	30	544.942,41			4.439.058,11	28.578.259,11
1-may-2018	31-may-2018	20,44%	2,25%	2,254%		24.139.201,00	30	543.998,05			4.983.056,16	29.122.257,16
1-jun-2018	30-jun-2018	20,28%	2,24%	2,238%		24.139.201,00	30	540.216,63			5.523.272,79	29.662.473,79
1-jul-2018	31-jul-2018	20,03%	2,21%	2,213%		24.139.201,00	30	534.295,38			6.057.568,17	30.196.769,17
1-ago-2018	31-ago-2018	19,94%	2,20%	2,205%		24.139.201,00	30	532.159,89			6.589.728,06	30.728.929,06
1-sep-2018	30-sep-2018	19,81%	2,19%	2,192%		24.139.201,00	30	529.071,71			7.118.799,77	31.258.000,77
1-oct-2018	31-oct-2018	19,69%	2,18%	2,180%		24.139.201,00	30	526.217,30			7.645.017,08	31.784.218,08
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		24.139.201,00	30	521.451,87			8.166.468,94	32.305.669,94
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		24.139.201,00	30	519.304,11			8.685.773,05	32.824.974,05
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		24.139.201,00	30	513.566,68			9.199.339,73	33.338.540,73
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		24.139.201,00	30	526.455,31			9.725.795,04	33.864.996,04
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		24.139.201,00	30	518.587,73			10.244.382,78	34.383.583,78
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		24.139.201,00	30	517.393,26			10.761.776,04	34.900.977,04
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		24.139.201,00	30	517.871,13			11.279.647,17	35.418.848,17
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		24.139.201,00	30	516.915,30			11.796.562,47	35.935.763,47
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		24.139.201,00	30	516.437,23			12.312.999,70	36.452.200,70
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		24.139.201,00	30	517.393,26			12.830.392,96	36.969.593,96
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		24.139.201,00	30	517.393,26			13.347.786,22	37.486.987,22
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		24.139.201,00	30	512.130,02			13.859.916,25	37.999.117,25
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		24.139.201,00	30	510.452,76			14.370.369,01	38.509.570,01
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		24.139.201,00	30	507.574,53			14.877.943,54	39.017.144,54
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		24.139.201,00	30	504.211,91			15.382.155,45	39.521.356,45
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		24.139.201,00	30	511.171,74			15.893.327,19	40.032.528,19
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		24.139.201,00	30	508.534,35			16.401.861,54	40.541.062,54
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		24.139.201,00	30	502.288,15			16.904.149,69	41.043.350,69
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		24.139.201,00	30	490.227,04			17.394.376,73	41.533.577,73
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		24.139.201,00	30	488.533,29			17.882.910,02	42.022.111,02
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		24.139.201,00	30	488.533,29			18.371.443,32	42.510.644,32
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		24.139.201,00	30	492.644,47			18.864.087,78	43.003.288,78
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		24.139.201,00	30	494.093,67			19.358.181,45	43.497.382,45
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		24.139.201,00	30	487.807,01			19.845.988,46	43.985.189,46
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		24.139.201,00	30	481.745,45			20.327.733,91	44.466.934,91
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		24.139.201,00	30	472.500,32			20.800.234,23	44.939.435,23
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		24.139.201,00	30	469.084,57			21.269.318,80	45.408.519,80
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		24.139.201,00	30	474.449,84			21.743.768,64	45.882.969,64
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		24.139.201,00	30	471.281,01			22.215.049,65	46.354.250,65
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		24.139.201,00	30	468.840,39			22.683.890,04	46.823.091,04
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		24.139.201,00	30	466.641,55			23.150.531,59	47.289.732,59
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		24.139.201,00	30	466.397,10			23.616.928,69	47.756.129,69
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		24.139.201,00	30	465.663,60			24.082.592,29	48.221.793,29
1-ago-21	31-ago-21	17,19%	1,93%	1,930%		24.139.201,00	30	465.908,13			24.548.500,42	48.687.701,42
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		24.139.201,00	30	465.908,13			25.014.408,54	49.153.609,54
1-oct-21	31-oct-21	17,27%	1,94%	1,938%		24.139.201,00	30	467.863,39			25.482.271,94	49.621.472,94
1-nov-21	30-nov-21	17,46%	1,96%	1,957%		24.139.201,00	30	472.500,32			25.954.772,26	50.093.973,26
1-dic-21	31-dic-21	17,66%	1,98%	1,978%		24.139.201,00	30	477.370,94			26.432.143,20	50.571.344,20
1-ene-22	31-ene-22	18,30%	2,04%	2,042%		24.139.201,00	30	492.886,07			26.925.029,26	51.064.230,26
1-feb-22	28-feb-22	18,47%	2,06%	2,059%		24.139.201,00	30	496.989,26			27.422.018,52	51.561.219,52
1-mar-22	31-mar-22	19,05%	2,12%	2,117%		24.139.201,00	30	510.932,11			27.932.950,63	52.072.151,63
1-abr-22	30-abr-22	19,71%	2,18%	2,182%		24.139.201,00	30	526.693,29			28.459.643,92	52.598.844,92
1-may-22	31-may-22	20,40%	2,25%	2,250%		24.139.201,00	30	543.053,29			29.002.697,21	53.141.898,21
1-jun-22	30-jun-22	21,28%	2,34%	2,335%		24.139.201,00	30	563.746,64			29.566.443,86	53.705.644,86
1-jul-22	31-jul-22	22,21%	2,43%	2,425%		24.139.201,00	30	585.410,47			30.151.854,33	54.291.055,33
1-ago-22	31-ago-22	23,50%	2,55%	2,548%		24.139.201,00	30	615.118,79			30.766.973,12	54.906.174,12
1-sep-22	30-sep-22	24,61%	2,65%	2,653%		24.139.201,00	30	640.371,53			31.407.344,66	55.546.545,66
1-oct-22	31-oct-22	25,78%	2,76%	2,762%		24.139.201,00	30	666.686,36			32.074.031,01	56.213.232,01
1-nov-22	30-nov-22	27,64%	2,93%	2,933%		24.139.201,00	30	707.898,29			32.781.929,31	56.921.130,31
1-dic-22	31-dic-22	28,84%	3,04%	3,041%		24.139.201,00	30	734.093,00			33.516.022,31	57.655.223,31
1-ene-23	31-ene-23	30,18%	3,16%	3,161%		24.139.201,00	30	762.989,57			34.279.011,88	58.418.212,88
1-feb-23	28-feb-23	30,84%	3,22%	3,219%		24.139.201,00	30	777.087,74			35.056.099,62	59.195.300,62
1-mar-23	31-mar-23	31,39%	3,27%	3,268%		24.139.201,00	30	788.769,56			35.844.869,18	59.984.070,18
1-abr-23	30-abr-23	30,27%	3,17%	3,169%		24.139.201,00	30	764.917,23			36.609.786,41	60.748.987,41
1-may-23	11-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		24.139.201,00	11	280.469,65			36.890.256,06	61.029.457,06
								36.890.256,06	0,00		36.890.256,06	61.029.457,06

SALDO DE CAPITAL

24.139.201,00

SALDO DE INTERESES

36.890.256,06

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

61.029.457,06

1